

Iljaz Erhverv ApS

Islands Brygge 36, B, 4, 1

2300 København S

CVR-nr. 37402826

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. august 2024

Ercan Iljazovski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive frisørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -24.223, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 495.871, og en egenkapital på kr. -10.888.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.275.623	1.112.326
Personaleomkostninger	1	-1.257.582	-1.433.816
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-37.500	-37.500
Driftsresultat		-19.459	-358.990
Finansielle omkostninger		-11.485	-54.642
Resultat før skat		-30.944	-413.632
Skat af årets resultat		6.721	90.998
Årets resultat		-24.223	-322.634
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.223	-322.634
Resultatdisponering		-24.223	-322.634

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		62.500	100.000
Immaterielle anlægsaktiver		62.500	100.000
Udskudte skatteaktiver		109.058	102.337
Deposita		101.790	101.790
Finansielle anlægsaktiver		210.848	204.127
Anlægsaktiver		273.348	304.127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.108	91.608
Andre tilgodehavender		0	10
Periodeafgrænsningsposter		17.051	13.325
Tilgodehavender		116.159	104.943
Likvide beholdninger		106.364	9.057
Omsætningsaktiver		222.523	113.999
Aktiver		495.871	418.126

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-60.888	-36.665
Egenkapital		-10.888	13.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.927
Gæld til tilknyttede virksomheder		222.090	0
Anden gæld		264.402	375.615
Mellemregning med indehaver		20.268	26.248
Kortfristede gældsforpligtelser		506.759	404.791
Gældsforpligtelser		506.759	404.791
Passiver		495.871	418.126
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		
Særlige poster	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-36.665	13.335
Årets resultat	0	-24.223	-24.223
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	-60.888	-10.888

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.216.014	1.387.285
Andre omkostninger til social sikring	41.569	46.530
	<u>1.257.583</u>	<u>1.433.815</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>6</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Den forventes reetableret via overskud de kommende år.

Det koncernforbundne selskab, Iljaz Invest ApS, stiller løbende den nødvendige likviditet til rådighed, og har bekræftet at de vil træde tilbage for øvrige kreditorer.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har et skattemæssigt underskud fra før indtrædelse i sambeskatning. Den udskudte skat der knytter sig hertil er ikke aktiveret grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf. Skatteaktivet udgør t.kr. 192.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Iljaz Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en årlig lejeudgift på t.kr. 180.

5. Særlige poster

Lønkomensation Covid-19	24.442	31.667
Andre driftsindtægter	<u>24.442</u>	<u>31.667</u>
